Расписание с 12.05.2020г.по 15.05.2020г.
Педагога-психолога Трифоновой А.В.
	Дата
	Участники
	Время
	Способ
	Мероприятие
	Тема 
	Ресурс
	Домашнее задание

	13.05
	ООШ№7
6кл.


7кл.
	11.00-
11.30


11.30-
12.00
	Онлайн, платформа Zoom

Дистанционно
	Психолого-педагогическая программа
 «Повышение сплоченности коллектива»
	«Важна ли психологическая уравновешенность в общении между людьми»
	Для просмотра урока в дистанционной форме пройдите по ссылке:
https://yandex.ru/video/preview?filmId=5021896422220903907&text=%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%20%D0%BF%D1%81%D0%B8%D1%85%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D1%83%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C&path=wizard&parent-reqid=1588940474605865-961431493624741547900251-production-app-host-sas-web-yp-215&redircnt=1588941303.1
	После урока ответьте на вопросы:

Какие качества отличают психологически уравновешенного человека?
Приятно ли общаться с таким человеком?
Какие качества вы отметили у себя в ходе урока или просмотра дистанционного материала?
Переслать фотоотчет при помощи –вайбер.
Срок сдачи (до 18.00   16 мая)


	14.05
	
	14.30-15.00
	Онлайн 
	Психолого-педагогическая программа «Социальная адаптация»
	Почему важно уметь говорить «Нет»?
	Подключение на платформа ZOOM, при отсутствии подключения в индивидуальном порядке.
	Задание: Опишите случай в вашей жизни, когда умение сказать «Нет»  помогло вам в сложной ситуации.
Переслать фотоотчет при помощи –вайбер.
Срок сдачи (до 18.00   20 мая)


	15.05
	СОШ№6
7/1


7/2
	13.00-
13.30


14.00
14-30
	Дистанционно


Онлайн на платформе Zoom
	Психолого-педагогическая программа
 «Повышение сплоченности коллектива»
	«Важна ли психологическая уравновешенность в общении между людьми»
	Для просмотра урока в дистанционной форме пройдите по ссылке:
https://yandex.ru/video/preview?filmId=5021896422220903907&text=%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA%20%D0%BF%D1%81%D0%B8%D1%85%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D1%83%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%8C&path=wizard&parent-reqid=1588940474605865-961431493624741547900251-production-app-host-sas-web-yp-215&redircnt=1588941303.1

	После урока ответьте на вопросы:
Какие качества отличают психологически уравновешенного человека?
Приятно ли общаться с таким человеком?
Какие качества вы отметили у себя в ходе урока или просмотра дистанционного материала?

Переслать фотоотчет при помощи –вайбер.
 Срок сдачи (до 18.00   21 мая)




